a
CORREGEDORIA-GERAL

DA IUSTIÇA DE MATO GROSSO

TRA,RALHO PEIA EFETIVIDADE
)URISDICIONAL

2017 - 418

Oficio 597/2018-DOF 	 CIA 0059252-24.2018.8.11.0000
Cuiabá, 29 de junho dg 2018.

Assunto: Encaminha cópia da Portaria n. 43/2018-CGJ

Senhor Presidente,

—

Por ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora MARIA

•

APARECIDA RIBEIRO — Corregedora-Geral da Justiça, encaminho a Vossa

Excelência cópia da Portaria n° 43/2018-CGJ, para conhecimento.

Na oportunidade, renovoa Vossa Excelência votos de consideração• e _ .

apreço.

KA 	RC ALO 	DIAS 	,
_ 	. 	Coordenadora da Secretarip da Corregedoria

(Autorizado a assinar pela Ordem de Serviço n° 04/2013-Cfle

Ao Excelentíssimo Senhor
Dr. LEONARDO PIO 11A SILVA CAMPOS
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil-Seccional de Mato Grosso
CUIABÁUMT

Anexo: Cópia da Portaria n" 43/2018-C6J.

Corregedoria Geral da Justiça — Centro Político Administrativo (CPA) - CEP 78050-970 — Cuiabá — Mato Grosso
Departamento de Orientação e Fiscalização- Telefones: (65)3617-3582/3250/3118 — 3617-3710 	•

— Malote Digital: corregedoria-divisão de protocolo ou e-mail: protocologgyiPtimriuslr

r. 	•

  CORRIGIDORIAGERAL
DA JUSTIÇA DT MATO GROSSO

TP.ARALHO PEIA EFETIVIDADE
JURISDICIONAL

JOU. MD
•

Publicado no DJE
Ent_n_i_atiZad
cd. iotiStrIÁS

PC/RUMA N° 43/2018-CGJ

Dispõe sobre a realização de Correição nos Juizados
Especiais nas comarca; de adega e Várzea Grande, no
período de 09de julho a 03 de agosto de 2018.

A DESEMBARGADORA MARIA APARECIDA RIBEIRO, Corregcdora

Geral da' Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto na Lei n°, 4.964, de 26.12:85 (COJE) e disposições da Consolidação das Normas Gerais

dã Corregedoria-Geral da Justiça (C14GCJ) que regulamentam os serviços correcionais e artigo

43, LV, do Regimento Interno do Tribunal de Justiça —,RITJ.

•

RESOLVE:,

Krt. P - Determinar a realização de Correição nos Juizados Especiais das
Comarcas de Cuiabá e Várzea Grande, no período de 09 de julho a 03 de agostO de 2018:

•
' 	Juizado 	, 	• Comarca Período

I° Juizado Especial Cível 	. 	, 	. Cuiabá 	. .
- 	,
09/07/2(518

1
13/07/2018

2° Juizado Especial Ove! 	- Cuiabá

- 3° Juizado Especial Cível do Consumidor' Cuiabá

4° Juizado Espécial Cível - Morada da Serra 	• Cuiabá 	•

....5° Juizado Especial Cível - JE eive! do Planalto . Cuiabá

60 Juizado Especial. Oval - Porto . 	 '• Cuiabá

`Juizado Especial Cível da Fazenda Pública ae Cuiabá Cuiabá

23/07/2018

27/07/2018

8° Juizado Especial Cível — Parquê Cuiabá Cuiatiá

4-Juizado Especial Criminal Unificado 	' Cuiabá •

JUVAM Cuiabá

- Cuiabá.

--:JET — Juizado Especial do Torcedor . 	Cuiabá

s,JEI — Juizado EspeCial Itinerante 	1 Cuiabá

-'Juizado Eapecial Cível — Cristo Rei 	.,. Várzea Grande

s Juizado Especial.  aval — Jardim Glória Várzea Grande 30/07/2018

• -Juizado Especial Criminal
j  Várzea Grande a

.

03/08/2018 - 	.

" JEA — Juizado Especial do Aeroporto 	• . Várzea Grande

A

CORREGEDORIACTRAL
DA 'URTIGA rnmATO GROSSO

TRA t110 RUA EIFTIV1OADE
IURISDICIONAL

200 2014 •
•

Art. 2° - Designar a Excelentíssima Senhora Dra. Ana Cristina Silva Mendes — JUiza

Auxiliar da Corregedoiia, para coordenar os trabalhos de Correição:

Art. 30  - Designar os servidora Amônia Regina Domingos, matricula 7864, Carlos

Henrique Ferreira Foz, matrícula 4462, Cristiani Orfila Oliveira Machado, matricula 9571, Diego

Vieira da Silva, matricula 14245, Fabio Vanzella, matrícula 25793. Marcos ferreira Girão Júnior,

matrícula 23475, Maria Heloisa Micheloni, matrícula 9070, Marinalva Lima da Silva, matrícula

14067, Marissol Ferreira Ramos, ,  matrícula 63S, Milena Valle Rodrigues, matricula 21376,

Diego Correa da Costa de Lacerda Souza, matricula 21521, Leandro Jose de Litna Listo

matrícula 24073 e Pedro Lucas Pompeu de Campos Tavares, matrícula 31301, para comporem a

equipe coordenada pela Dra. Ana Cristina Silva Mendes.

Art. 40  - Comuniquem-se os Juízes de Direito das Comarcas, bem como. todos os

servidores das respectivas secretarias para acompanhareni os trabalhos durante todo o período

que durar a correição (matutino e vespertino), os quais deverão prestar auxílio à equip.  e e
. 	.

esclarecimentos acerca dos serviços e rotinas de trabalho.

•

Cuiabá, 21 de junho cie 2018.

Desembargadora MAR A7 APAREC A RIBEIRO
, 	Corregedora-Geral da Justi a

	00000001
	00000002
	00000003